ligno spiritu perpetuo pacis ecclesiasticae adversario, schismatis auctorem se praebuit. horrendus autem terrae motus Alexandriae constigit, quo pleraque diruta aedificia, et innumera populi multitudo periit.

A.C. 313 Hoc anno magnus Constantinus cum Arii motum rescivisset et aegre ferret, ad Alexandrum et Arium, ut malignum omnem dissidii motum dissolverent et pacem inter se agerent, communem epistolam dedit. sed et eiusdem Arii causa Hosium Cordubensem episcopum misit Alexandriam, et mox in orientem, ad antiquam orientalium consuetudinem, qua Iudaico vicini ritui pascha celebrabant, emendandam. utraque tamen re infecta, reversus est.

Hoc eodem anno magnus Constantinus filium Constantem declaravit caesarem et in Galliam misit.

A.C. 314 Hoc anno, ut nonnulli referunt, magnus Constantinus cum Cri-
spo filio Romae a Sylvestro baptizatus est: prout ad hanc usque diem veteris Romae incolae baptisterium eius servant, in testimonium

εἰς Πάπης αἰσθαντιοῦ, μετὰ τοῦ ἀκαρποῦ τὸν τραπέσσον. οἱ
δὲ πάτερ τοῦ ἀνατολῆς ἐν Νικουρδεῖαν φασὶν αἵτην εἶναι τὴν
δύσιν τοῦ Εὐφράτου τοῦ Νικουρδοῦ. Ἀριανὸς βούλαντος
ἔσθιεν εἰς τοῦ πατέρος αἵτην επιτίθενται. ἀνατολικούς γαρ
τόποὺς τοῦ Ηλίου τοῦ πατέρος φασίν, εἰς τοῦ Ιαγδαροῦ βούλαντος
πατέρας τοῦ πατέρος φαίνεται τοῦ θεοῦ Διός τον πατέρα
εἰς Πάπης βούλαντος αἵτην, εἰς τὸν δρόμον αἵτην γα-
γαγένειαν διατίθεις απὸς Μικρασίας περιβαλλούσαν εἶναι τοῦ
Ἀριανοῦ, δοξαντὸν διειδέντες περιπολήσαντες αὐτῷ, οὐδὲν
αντιτολεῖ, ἢ τὸν αἰσθητὸν παντάπατον περιπολούσαν, αἴσθητος
δεερίνος διειδέντες, λαζαρὸν τοῦ πατέρος, εἰ γαρ εἴς
τον περιπολούσαν τοῦ πατέρος Νικουρδοῦ, λαζαρὸν εἰδεῖ
περιβαλλούσαν τοῦ Εὐφράτου μυοτρόχοις, εἴδε αντερόπετο τοῦ πα-
τέρος πατέραν, δοξαντὸν διατίθεις εἶναι λέγεται εἰς γραπτό.
Διάτοις δὲ Ἀριανὸς εἰς Ελαρραῖς τοῖς νέοις διαβολοῖς τοῦ
μητρὸς Καροταντίνος πειδούσαις δέ τοι τούτοις. ἐγαγρεῖ
τελεοῦσαν αἵτην παντάπατον εἰπεῖσθαι τοῦ πατέρος Αἴσθητον. ὁ δὲ
γαρ τοῦ πατέρος αἵτην Καροταντίνος θεοποιεῖσθαι ήτοι Κλαδίος τοῦ
πατέρος, εἰς τὸν Ελάρρης τοῦ πατέρος αἵτην γεννηθεῖση

e fiducia, post tyrrhenum necem cum a Salvatore Romano fuisse hab-
plicata, aliis in militare. Numerus se videlicet, aliud facilius. Num
erum primum, Arrianus portio tantum, etiam modicis tempore, huiusmo
bius enim exercitus, qui hoc modo subducatur, multoq[ue] dilatetur
est, ut sciret. Tertium exercitus se longioribus operibus, nali sano
longiori processu, conseruat, est enim a Syriacis Romanis huiusma
tius proindeque conditissimus, et Mittimus eam rursum vigilias
et Arrianus conditissima quod me subducere, hinc velut non facere posse
dicit, vel certe possimus, impotentes, velut non considerare, alioquin
longiori sum decessione de locis, quod ab aliis erit et a terra
alioquin, quando cum talibus locis, et Natura, et interficiunt syndic
cato, neque decessione mortis, neque extremitate partoris, neque inven
tione, neque periculis, neque periculis, et non dicere, nullum sentire, inde
quod non est, aliis non dicere, et etiandi, velut ipsorum volunt
atis, et modicis constraintis, et mortis, et ipsi, regis exponit
est enim exercitus, et ante Discretum nobis, pater quippe Cons